



营业执照

统一社会信用代码
913306817719206650 (1/1)

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息



(副本)

| | | | |
|-------|------------------------|------|-------------------------|
| 名称 | 诸暨华商进出口有限公司 | 注册资本 | 捌仟万元整 |
| 类型 | 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资） | 成立日期 | 2005年03月09日 |
| 法定代表人 | 刘彦武 | 营业期限 | 2005年03月09日至2025年03月08日 |

| | | | |
|------|---|----|---------------|
| 经营范围 | 从事货物及技术的进出口业务；制造、销售；机械设备及配件、电气成套设备、五金配件、针织品（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） | 住所 | 诸暨市陶朱街道创业路11号 |
|------|---|----|---------------|



登记机关

2020年06月16日

资产负债表

2020年6月30日

会企01表

编制单位：诸暨华商进出口有限公司

单位：人民币元

| 资产 | 注释号 | 期末数 | 期初数 | 负债和所有者权益 | 注释号 | 期末数 | 期初数 |
|------------------------|-----|----------------|----------------|------------------------|-----|----------------|----------------|
| 流动资产： | | | | 流动负债： | | | |
| 货币资金 | | 68,118,290.82 | 119,433,507.20 | 短期借款 | | | |
| 交易性金融资产 | | | | 交易性金融负债 | | | |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 | | | | 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 | | | |
| 衍生金融资产 | | | | 衍生金融负债 | | | |
| 应收票据 | | | | 应付票据 | | | |
| 应收账款 | 33 | 683,735.37 | 79,352,073.38 | 应付账款 | | 14,367,123.17 | 181,660,719.06 |
| 应收款项融资 | | | 4,889,580.45 | 预收款项 | | 22,941,325.00 | 15,411,968.68 |
| 预付款项 | | 4,418,484.86 | 51,542.43 | 合同负债 | | | |
| 其他应收款 | | 47,903,848.61 | 23,436,183.08 | 应付职工薪酬 | | 201,093.87 | 5,579,510.00 |
| 存货 | | 42,059,869.12 | 168,071,741.89 | 应交税费 | | 160,036.66 | 3,237,732.31 |
| 合同资产 | | | | 其他应付款 | | 76,314,907.39 | 142,191,902.86 |
| 持有待售资产 | | | | 持有待售负债 | | | |
| 一年内到期的非流动资产 | | | | 一年内到期的非流动负债 | | | |
| 其他流动资产 | | | 1,504,973.67 | 其他流动负债 | | | |
| 流动资产合计 | | 190,584,228.58 | 396,739,602.10 | 流动负债合计 | | 113,984,486.09 | 348,081,832.91 |
| 非流动资产： | | | | 非流动负债： | | | |
| 债权投资 | | | | 长期借款 | | | |
| 可供出售金融资产 | | | | 应付债券 | | | |
| 其他债权投资 | | | | 其中：优先股 | | | |
| 持有至到期投资 | | | | 永续债 | | | |
| 长期应收款 | | | | 租赁负债 | | | |
| 长期股权投资 | | | | 长期应付款 | | | |
| 其他权益工具投资 | | | | 长期应付职工薪酬 | | | |
| 其他非流动金融资产 | | | | 预计负债 | | | |
| 投资性房地产 | | | | 递延收益 | | | |
| 固定资产 | 24 | 24,418,572.07 | 27,230,246.43 | 递延所得税负债 | | | |
| 在建工程 | | | | 其他非流动负债 | | | |
| 生产性生物资产 | | | | 非流动负债合计 | | | |
| 油气资产 | | | | 负债合计 | | 113,984,486.09 | 348,081,832.91 |
| 使用权资产 | | | | 所有者权益(或股东权益)： | | | |
| 无形资产 | | 38,396,699.17 | 38,952,703.57 | 实收资本(或股本) | | 80,000,000.00 | 80,000,000.00 |
| 开发支出 | | | | 其他权益工具 | | | |
| 商誉 | | | | 其中：优先股 | | | |
| 长期待摊费用 | | | | 永续债 | | | |
| 递延所得税资产 | | 1,046,004.48 | 1,075,858.11 | 资本公积 | | 33,995,935.40 | 33,995,935.40 |
| 其他非流动资产 | | | | 减：库存股 | | | |
| 非流动资产合计 | | 63,861,275.72 | 67,258,808.11 | 其他综合收益 | | | |
| 资产总计 | | 254,445,504.30 | 463,998,410.21 | 专项储备 | | | |
| | | | | 盈余公积 | | 7,825,941.28 | 8,042,834.02 |
| | | | | 未分配利润 | | 18,639,141.53 | -6,122,192.12 |
| | | | | 所有者权益合计 | | 140,461,018.21 | 115,916,577.30 |
| | | | | 负债和所有者权益总计 | | 254,445,504.30 | 463,998,410.21 |

利润表

2020年2季度

会企02表

编制单位：诸暨华商进出口有限公司

单位：人民币元

| | 注释号 | 本期数 | 上年同期数 |
|---------------------------|-----|---------------|----------------|
| 一、营业收入 | | 44,261,881.55 | 229,363,554.86 |
| 减：营业成本 | | 37,169,121.61 | 192,558,571.43 |
| 税金及附加 | | 193,904.25 | 1,387,101.93 |
| 销售费用 | | 799,654.76 | 2,984,420.94 |
| 管理费用 | | 5,494,582.16 | 7,005,168.20 |
| 研发费用 | | | |
| 财务费用 | | 1,250,508.77 | 4,491,506.45 |
| 其中：利息费用 | | | |
| 利息收入 | | | |
| 加：其他收益 | | 3,123.91 | 4,946.22 |
| 投资收益（损失以“-”号填列） | | | |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益 | | | |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益 | | | |
| 净敞口套期收益（损失以“-”号填列） | | | |
| 公允价值变动收益（损失以“-”号填列） | | | |
| 信用减值损失（损失以“-”号填列） | | 1,112,669.62 | 97,653.19 |
| 资产减值损失（损失以“-”号填列） | | | -383,786.74 |
| 资产处置收益（损失以“-”号填列） | | | 13,549.49 |
| 二、营业利润（亏损以“-”号填列） | | 469,903.53 | 20,669,148.07 |
| 加：营业外收入 | | 53,399.95 | 318,016.66 |
| 减：营业外支出 | | | 1,263.38 |
| 三、利润总额（亏损总额以“-”号填列） | | 523,303.48 | 20,985,901.35 |
| 减：所得税费用 | | 359,116.08 | 3,201,116.03 |
| 四、净利润（净亏损以“-”号填列） | | 164,187.40 | 17,784,785.32 |
| （一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列） | | 164,187.40 | 17,784,785.32 |
| （二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列） | | | |
| 五、其他综合收益的税后净额 | | | |
| （一）不能重分类进损益的其他综合收益 | | | |
| 1.重新计量设定受益计划变动额 | | | |
| 2.权益法下不能转损益的其他综合收益 | | | |
| 3.其他权益工具投资公允价值变动 | | | |
| 4.企业自身信用风险公允价值变动 | | | |
| 5.其他 | | | |
| （二）将重分类进损益的其他综合收益 | | | |
| 1.权益法下可转损益的其他综合收益 | | | |
| 2.其他债权投资公允价值变动 | | | |
| 3.可供出售金融资产公允价值变动损益 | | | |
| 4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额 | | | |
| 5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益 | | | |
| 6.其他债权投资信用减值准备 | | | |
| 7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分） | | | |
| 8.外币财务报表折算差额 | | | |
| 9.其他 | | | |
| 六、综合收益总额 | | 164,187.40 | 17,784,785.32 |
| 七、每股收益： | | | |
| （一）基本每股收益 | | | |
| （二）稀释每股收益 | | | |



统一社会信用代码
91330108749465512W

营业执照

扫描二维码登录
“国家企业信用信息公示系统”
了解更多登记、备案、
许可、监管信息



名称 浙江菲达科技发展有限公司
类型 其他有限责任公司
法定代表人 姚淑勇

注册资本 伍仟万元整

成立日期 2003年05月07日

营业期限 2003年05月07日至2023年05月06日

住所 浙江省杭州市滨江区六和路368号2楼B2026室

经营范围 一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；生活垃圾处理装备制造；环境保护专用设备制造；生活垃圾处理装备制造；环境保护专用设备销售；生物质能技术服务；化工产品生产（不含许可类化工产品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；工业自动化控制系统装置销售；机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售；电气机械设备销售；电子、机械设备维护（不含特种设备）；大气污染监测及检测仪器仪表销售；大气环境污染防治服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：货物进出口；技术进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。



登记机关

2020年06月22日



资产负债表

会企01表

单位：浙江捷达科技发展有限公司

2020年6月30日

单位：元

| | 行次 | 期末余额 | 年初余额 | 负债和所有者权益（或股东权益） | 行次 | 期末余额 | 年初余额 |
|----------------|-----------|-----------------------|-----------------------|----------------------|------------|-----------------------|-----------------------|
| 流动资产： | 1 | --- | --- | 流动负债： | 57 | --- | --- |
| 货币资金 | 2 | 15,025,098.28 | 9,609,738.50 | 短期借款 | 58 | | |
| 应收账款 | 3 | | | 交易性金融负债 | 59 | | |
| 预付款项 | 4 | | | 衍生金融负债 | 60 | | |
| 应收票据 | 5 | | | 应付票据 | 61 | | |
| 应收账款 | 6 | 123,404,774.95 | 140,765,479.25 | 应付账款 | 62 | 146,537,798.75 | 154,754,667.45 |
| 减：坏账准备 | 7 | 11,325,180.27 | 11,745,834.97 | 预收款项 | 63 | 96,912,784.07 | 86,100,021.66 |
| 应收账款净额 | 8 | 112,079,594.68 | 129,019,644.28 | 合同负债 | 64 | | |
| 应收款项融资 | 9 | 23,623,372.40 | 7,965,233.56 | 应付职工薪酬 | 65 | 621,610.00 | |
| 预付款项 | 10 | 14,130,504.16 | 19,023,367.23 | 应交税费 | 66 | 774,793.65 | 216,950.07 |
| 其他应收款 | 11 | 27,324,629.63 | 12,177,790.81 | 其他应付款 | 67 | 61,321,295.73 | 68,168,784.27 |
| 其中：应收利息 | 12 | | | 其中：应付利息 | 68 | 2,594,864.53 | 1,698,082.89 |
| 应收股利 | 13 | 3,200,000.00 | 3,200,000.00 | 应付股利 | 69 | 110,000.00 | 110,000.00 |
| 存货 | 14 | 126,295,707.83 | 139,857,654.64 | 持有待售负债 | 70 | | |
| 减：存货跌价准备 | 15 | | | 一年内到期的非流动负债 | 71 | | |
| 存货净额 | 16 | 126,295,707.83 | 139,857,654.64 | 其他流动负债 | 72 | | |
| 合同资产 | 17 | | | | 73 | | |
| 持有待售资产 | 18 | | | | 74 | | |
| 一年内到期的非流动资产 | 19 | | | | 75 | | |
| 其他流动资产 | 20 | 334,436.86 | 5,115,148.73 | | 76 | | |
| 流动资产合计 | 21 | 318,813,343.84 | 322,768,577.75 | 流动负债合计 | 77 | 306,168,282.20 | 309,240,423.45 |
| 非流动资产： | 22 | --- | --- | 非流动负债： | 78 | --- | --- |
| 债权投资 | 23 | | | 长期借款 | 79 | | |
| 其他债权投资 | 24 | | | 应付债券 | 80 | | |
| 持有至到期投资 | 25 | | | 其中：优先股 | 81 | | |
| 长期应收款 | 26 | | | 永续债 | 82 | | |
| 长期股权投资 | 27 | | | 租赁负债 | 83 | | |
| 其他权益工具投资 | 28 | | | 长期应付款 | 84 | | |
| 其他非流动金融资产 | 29 | 3,511,551.07 | 3,511,551.07 | 专项应付款 | 85 | | |
| 投资性房地产 | 30 | | | 预计负债 | 86 | | |
| 固定资产 | 31 | 3,776,900.45 | 3,767,873.90 | 递延收益 | 87 | | |
| 减：累计折旧 | 32 | 3,393,775.93 | 3,319,558.99 | 递延所得税负债 | 88 | | |
| 减：固定资产减值准备 | 33 | | | 其他非流动负债 | 89 | | |
| 固定资产净额 | 34 | 383,124.52 | 448,314.91 | | 90 | | |
| 在建工程 | 35 | | | | 91 | | |
| 工程物资 | 36 | | | | 92 | | |
| 固定资产清理 | 37 | | | | 93 | | |
| 生产性生物资产 | 38 | | | 非流动负债合计 | 94 | | |
| 油气资产 | 39 | | | 负债合计 | 95 | 306,168,282.20 | 309,240,423.45 |
| 使用权资产 | 40 | | | 所有者权益（或股东权益）： | 96 | --- | --- |
| 无形资产 | 41 | | | 实收资本（或股本） | 97 | 50,000,000.00 | 50,000,000.00 |
| 减：累计摊销 | 42 | | | 其他权益工具 | 98 | | |
| 减：无形资产减值准备 | 43 | | | 其中：优先股 | 99 | | |
| 无形资产净值 | 44 | | | 永续债 | 100 | | |
| 开发支出 | 45 | | | 资本公积 | 101 | | |
| 商誉 | 46 | | | 减：库存股 | 102 | | |
| 长期待摊费用 | 47 | 532,388.43 | 628,117.95 | 其他综合收益 | 103 | | |
| 递延所得税资产 | 48 | 2,680,226.53 | 2,680,226.53 | 专项储备 | 104 | | |
| 其他非流动资产 | 49 | | | 盈余公积 | 105 | | |
| 非流动资产合计 | 50 | 7,107,290.55 | 7,268,210.46 | 一般风险准备 | 106 | | |
| | 51 | | | 未分配利润 | 107 | -32,995,812.67 | -32,852,809.30 |
| | 52 | | | 外币报表折算差额 | 108 | | |
| | 53 | | | 归属于母公司所有者权益合计 | 109 | 17,004,187.33 | 17,147,190.70 |
| | 54 | | | 少数股东权益 | 110 | 2,748,164.86 | 3,649,174.06 |
| | 55 | | | 所有者权益合计 | 111 | 19,752,352.19 | 20,796,364.76 |
| 资产总计 | 56 | 325,920,634.39 | 330,036,788.21 | 负债和所有者权益总计 | 112 | 325,920,634.39 | 330,036,788.21 |

利润表

k合02表

单位:浙江菲达科技发展有限公司

2020年6月

单位:元

| 项 目 | 行次 | 本月金额 | 本年金额 | 上年同期金额 |
|-------------------------------|----|--------------|---------------|----------------|
| 一、营业总收入 | 1 | 6,906,392.36 | 96,231,362.77 | 99,847,654.92 |
| 其中:主营业务收入 | 2 | 6,830,173.75 | 95,847,734.45 | 99,230,090.71 |
| 其他业务收入 | 3 | 76,218.61 | 383,628.32 | 617,564.21 |
| 利息收入 | 4 | | | |
| 已赚保费 | 5 | | | |
| 手续费及佣金收入 | 6 | | | |
| 二、营业总成本 | 7 | 7,825,247.49 | 97,565,238.30 | 103,826,909.08 |
| 其中:主营业务成本 | 8 | 6,286,130.61 | 85,409,734.35 | 92,285,206.82 |
| 其他营业成本 | 9 | 9,247.76 | 242,328.97 | 260,511.25 |
| 营业税金及附加 | 10 | 80,321.76 | 449,575.57 | 66,949.82 |
| 销售费用 | 11 | 150,609.40 | 859,884.88 | 1,195,829.19 |
| 管理费用 | 12 | 1,246,512.16 | 9,703,550.67 | 9,728,750.26 |
| 研发费用 | 13 | | | |
| 财务费用 | 14 | 52,425.80 | 900,163.86 | 289,661.74 |
| 利息收入 | 15 | 4,277.03 | 17,034.02 | 35,240.08 |
| 利息费用 | 16 | 50,000.00 | 900,000.00 | 315,772.22 |
| 汇兑损益净损失(损失以“-”号填列) | 17 | | | |
| 其他 | 18 | 6,702.83 | 17,197.88 | 8,030.43 |
| 加:其他收益 | 19 | 3,427.41 | 40,327.41 | |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | 20 | | | |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益 | 21 | | | |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列) | 22 | | | |
| 汇兑收益(损失以“-”号填列) | 23 | | | |
| 净敞口套期收益(损失以“-”号填列) | 24 | | | |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | 25 | | | |
| 信用减值损失(损失以“-”号填列) | 26 | 242265.74 | 242265.74 | |
| 资产减值损失(损失以“-”号填列) | 27 | | | |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列) | 28 | | | |
| 三、营业利润(亏损以“-”号填列) | 29 | -673,161.98 | -1,051,282.38 | -3,979,254.16 |
| 加:营业外收入 | 30 | | 15,622.14 | 243.72 |
| 其中:非流动资产处置得利 | 31 | | | |
| 减:营业外支出 | 32 | 162.78 | 162.78 | 539.90 |
| 其中:非流动资产处置损失 | 33 | | | |
| 四、利润总额(亏损总额以“-”号填列) | 34 | -673,324.76 | -1,035,823.02 | -3,979,550.34 |
| 减:所得税费用 | 35 | | 8,189.55 | 9,305.61 |
| 五、净利润(净亏损以“-”号填列)* | 36 | -673,324.76 | -1,044,012.57 | -3,988,855.95 |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 37 | -781,562.96 | -143,003.37 | -4,059,578.61 |
| 少数股东损益 | 38 | 108,238.20 | -901,009.20 | 70,722.66 |